
 
 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

   

Comune di Negrar Piazza V. Emanuele II, n. 37 – 37024 Negrar (VR)   web www.comunenegrar.it   PEC protocollo@pec.comunenegrar.it   
tel. 0456011611   fax 0456011619   C.F. e  Partita Iva 00251080230  
 

SINDACO 
 
 
Protocollo PEC 
 
 
       Al vice Sindaco Fausto Rossignoli 
 
       e, p.c. 
 
       Alla Giunta Comunale 
       Al Consiglio Comunale 
 
       SEDE 
 
 
OGGETTO:  Attribuzione delega all’Assessore Fausto Rossignoli nell’ambito dell’Osservatorio locale 

per il paesaggio della Valpolicella. 
 
 

IL SINDACO 
 
 

VISTI i propri Decreti: 
 
- n. 6 del 16/06/2014, con il quale è stata disposta la nomina degli Assessori Comunali e del Vice Sindaco; 
- n. 7 del 17/06/2014, con il quale si è provveduto ad integrare le funzioni all’Assessore Camilla Coeli; 
- n. 9 del 26/06/2014 di revoca delle funzioni inerenti ai Rapporti con l’Ospedale all’assessore Maurizio 

Corso e il contestuale conferimento delle stesse al sottoscritto; 
- n. 12 del 06.10.2014 con il quale è stata nominata assessore la Sig.ra Ulyana Avola, con assegnazione 

delle funzioni relative ai Servizi Sociali, alle Famiglie, ai Giovani, al Volontariato e Associazionismo, 
alle Politiche Attive per l’occupazione, alla Partecipazione e Cittadinanza Attiva e alla Disabilità, in 
sostituzione dell’assessore dimissionario Chiara Falavigna; 

 
CONSIDERATO che, ai sensi di legge, gli Assessori hanno rilevanza esterna all’Ente collegialmente quali 
membri della Giunta e individualmente per delega di una o più funzioni di esclusiva competenza del Sindaco 
da questi espressamente delegate, fatta salva la delega prevista dall’art. 54, comma 10, del D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267 a favore di un Consigliere e che la loro attività è promossa e coordinata dal Sindaco, con 
cui collaborano nell’amministrazione del Comune; 
 
RITENUTO di provvedere ad integrare le funzioni già assegnate all’Assessore Fausto Rossignoli con il 
succitato Decreto Sindacale n. 6 del 16/06/2014, delegando lo stesso a rappresentare il sottoscritto 
nell’ambito dell’Osservatorio locale per il paesaggio della Valpolicella con decorrenza dalla data del 
presente atto e fino al termine del mandato elettivo; 
 
VISTI: 
 



 
 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

   

Comune di Negrar Piazza V. Emanuele II, n. 37 – 37024 Negrar (VR)   web www.comunenegrar.it   PEC protocollo@pec.comunenegrar.it   
tel. 0456011611   fax 0456011619   C.F. e  Partita Iva 00251080230  
 

 
- il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. 
- il vigente Statuto comunale approvato con Deliberazione di Consiglio comunale n. 45 del 29.07.2013; 

 
PRESO ATTO 

 
che l’Assessore Fausto Rossignoli riscuote la fiducia del sottoscritto Sindaco ed inoltre ha una preparazione 
adeguata allo svolgimento dei compiti assegnati; 
 

DELEGA 
 

l’Assessore Fausto Rossignoli a rappresentare il sottoscritto nell’ambito dell’Osservatorio locale per il 
paesaggio della Valpolicella a decorrere dalla data del presente atto e fino al termine del mandato elettivo, 
integrando le funzioni già attribuite allo stesso con proprio Decreto Sindacale n. 6 del 16/06/2014; 
 

DISPONE 
 
che il presente provvedimento: 
 
- venga notificato all’interessato che lo sottoscriverà per accettazione; 
- trasmesso all’Ente per il quale è stata disposta la presente nomina; 
- comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta utile. 
 
 
 Il Sindaco 
 Roberto Grison 

(documento firmato digitalmente) 
 


